SextaFeira, 13 de Agosto de 2021  Edição nº 840

SextaFeira

13 de Agosto de 2021

Edição nº 840

ESTADO DA BAHIA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
   Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000

                               Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
   E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021

Processo Administrativo n°15/2021

ERRATA DE LICITAÇÃO

A Secretaria de Municipal de Saude, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio

designados pela Portaria nº 01/2021, torna público para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021, tipo Menor Preço por Item,
relativo ao Processo nº: 15/2021, contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

- No resumo da licitação:

Onde se lê:
“RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h30min do dia 04/07/2021 às 08h30min do dia
16/07/2021.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h55min do dia 16/07/2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09hs00min do dia 16/07/2021.”

Leia-se:

“RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h30min do dia 04/08/2021 às 08h30min do dia
16/08/2021.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h55min do dia 16/08/2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09hs00min do dia 16/08/2021.”

- No cabeçalho do Edital:

Onde se lê:
“RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h30min do dia 04/07/2021 às 08h30min do dia
16/07/2021.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h55min do dia 16/07/2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09hs00min do dia 16/07/2021.”

Leia-se:

“RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h30min do dia 04/08/2021 às 08h30min do dia
16/08/2021.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h55min do dia 16/08/2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09hs00min do dia 16/08/2021.”

 Tendo em vista que a alteração supracitada não interfere na elaboração da proposta, pelo
motivo do AVISO DE LICITAÇÃO publicado no DOEM – Diario Oficial Eletronico dos Municipios,
no DOU – Diario Oficial da União e no JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO CORREIOS, estar
com a data correta com inicio da em sessão pública eletrônica, no dia 16/08/2021 a partir das
09:00 horas (horário de Brasília-DF), através do site www.licitacoes-e.com.br (Sistema Banco do
Brasil).

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos,

permanecem inalterados. Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através dos “sites”
www.licitacoes-e.com.br (Sistema Banco do Brasil) e https://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-
ipupiara.

IARA NOVAIS SANTOS

Pregoeira

		2021-08-13T20:33:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO